Stan Nowy
Waga produktu z
opakowaniem
jednostkowym
2.468
Obudowa Chieftec IX-01B-120W
Indeks: 73390 Producent: CHIEFTEC Kod producenta: IX-01B-120W
Cena: 350.13 zł
Opis
Chieftec IX-01B-120W zabezpieczenia & uchwyty
komputerów Small Form Factor (SFF) Czarny
Producent: Chieftec
Konstrukcja
Ilość zatok 3.5": 1
Wbudowane głośniki: Nie
Materiały: Stal
Boczne okno: Nie
Wydajność chłodzenia płynem: 1
Kolor produktu: Czarny
Obsługiwany typ płyty głównej: Mini-ITX
Waga i rozmiary
Głębokość produktu: 220 mm
Grubość materiału: 0,6 mm
Szerokość produktu: 197 mm
Waga produktu: 1,5 kg
Wysokość produktu: 63 mm
Nośnik danych
Obsługuje rozmiary napędu dysku twardego: 3.5, 2.5
Zasilanie
Zasilacz dołączony: Tak
Zasilanie: 120 W
Parametry
EAN 4710713234529